
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/241/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa,  

określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1785, 2141, 2372 i 2432 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, 650, 723, 771, 1000, 1039 i 1075) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/158/17 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów  

oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2017 r. poz. 1546) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Panią Ewę Pietruszka; 

2) Pana Damiana Kiszka; 

3) na terenie sołectwa Zalesie Śl. - Panią Erykę Piechota”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 1910


		2018-07-02T12:05:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




